



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

47
B

PESQUISA DE PREÇO Nº 85/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	6	UN	CABO BATERIA 70MM	R\$ 120,00	R\$ 720,00
2	12	UN	TERMINAL BATERIA HK-301	R\$ 25,00	R\$ 300,00
3	4	UN	LANTERNA 0.173	R\$ 75,00	R\$ 300,00
				Valor Total	R\$ 1.320,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89208037000113		
Endereço: RUA GENERAL OSORIO, 295		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32571336	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 06 de Novembro de 2024

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S.V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

18
B

PESQUISA DE PREÇO Nº 88/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SVÇO	DESMONTAR E MONTAR CAIXA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	SVÇO	RETIRAR E COLOCAR CAIXA DE EMBREAGEM	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
3	1	SVÇO	TROCAR TAMPA DE CILINDRO	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
4	1	SVÇO	TROCAR BARRAS E COLUNA DE DIREÇÃO	R\$ 750,00	R\$ 750,00
				Valor Total	R\$ 5.950,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89208037000113		
Endereço: RUA GENERAL OSORIO, 295		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32571336	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 06 de Novembro de 2024
89.208.037.0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS
Assinatura representante e Carimbo da Empresa




PESQUISA DE PREÇO Nº 88/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SVÇO	DESMONTAR E MONTAR CAIXA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	1	SVÇO	RETIRAR E COLOCAR CAIXA DE EMBREAGEM	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
3	1	SVÇO	TROCAR TAMPA DE CILINDRO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
4	1	SVÇO	TROCAR BARRAS E COLUNA DE DIREÇÃO	R\$ 700,00	R\$ 700,00
				Valor Total	R\$ 5.700,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 3257-2555	Email: solangeparodes@bol.com.br
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 06 de Novembro de 2024


Assinatura representante e Carimbo da Empresa

GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO


PESQUISA DE PREÇO Nº 85/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	6	UN	CABO BATERIA 70MM	R\$ 110,00	R\$ 660,00
2	12	UN	TERMINAL BATERIA HK-301	R\$ 20,00	R\$ 240,00
3	4	UN	LANTERNA 0.173	R\$ 70,00	R\$ 280,00
				Valor Total	R\$ 1.180,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 3257-2555	Email: solangeparodes@bol.com.br
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 06 de Novembro de 2024


Assinatura representante e Carimbo da Empresa
GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



PESQUISA DE PREÇO Nº 89/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	PÇ	CRUZETA CARDANSTAHL	R\$ 235,00	R\$ 235,00
2	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 185,00	R\$ 185,00
3	1	PÇ	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	R\$ 70,00	R\$ 70,00
				Valor Total	R\$ 490,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845	Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS	
CEP: 97420000	Telefone: 55 3257-2555	Email: solangeparodes@bol.com.br
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 12 de Novembro de 2024

GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS
Assinatura Representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

PESQUISA DE PREÇO Nº 89/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	PÇ	CRUZETA CARDANSTAHL	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 200,00	R\$ 200,00
3	1	PÇ	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	R\$ 100,00	R\$ 100,00
				Valor Total	R\$ 550,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GAUBE EMPREENDIMENTOS LTDA		
CNPJ: 93383537000169		
Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 999972491	Email: JCGAUBE@OUTLOOK.COM
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 12 de Novembro de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

93.383.537/0001-69
GAUBE EMPREENDIMENTOS
Rua 7 de Setembro, 1381
Fone (55) 9.9972.4916
São Vicente do Sul /RS